
《2023-2025年度斗提机供应商短名单公开招标》

招标公告
本招标项目为“2023-2025年度斗提机供应商短名单公开招标”项目，招标人为中煤科工集团唐山研究院有限公司，招标代理机构为煤炭

工业规划设计研究院有限公司。现公开邀请有意向的合格投标人参加投标。

一、项目编号：GHY-23440

二、招标方式：公开招标

三、招标范围：

1.本项目共划分为【1】个标段（包）。

2.本项目简介：为提高斗提机产品采购效率及质量，及时满足需求，保证生产目标的如期实现，拟通过公开招标方式，确定2023-

2025年度斗提机供应商短名单。

3.短名单的有效期限：2年（自通知书下达之日起至2年期满为止）。

4.短名单的建立方式：通过对投标人资格审查，在此基础上根据投标人的投标报价，综合考评后确立。

5.短名单的应用：在短名单内以邀请招标、竞争性谈判、询价等方式进行采购。

6.短名单的适用范围：天地（唐山）矿业科技有限公司、中煤科工集团唐山研究院有限公司及所属企业。

7.其他：/

四、投标人资格要求（不满足要求的视为无效标）：

1.资质要求：投标人具有独立企业法人资格，在国内注册的中资企业、外国独资或者中外合资、合作企业，能够按期提供相应产品的公司,

须提供有效期范围的营业执照复印件或扫描件。

2.信誉要求：

（1）投标人未列入市场监督总局国家企业信用信息公示系统企业异常名录或严重违法失信企业名单

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html），提供网站查询截图；

（2）投标人未列入发改委和人行“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）失信惩戒名单，提供网站查询截图；

（3）投标人未列入最高法中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的失信被执行人清单，提供网站查询截图。

3.业绩要求：近五年必须有斗提机生产加工业绩，且不得少于五份合同。

4.财务要求：提供近两年财务报表，必须包含资产负债表、现金流量表和利润表，近两年的年平均销售额1000万元以上。

5.其他要求：必须有自己的生产加工场地，不得为中间商，须提供相关证明材料如厂房、车间照片。

重要提示：

1.投标人务必将上述资格要求的证明材料制作在投标文件中，否则将可能导致不合格的投标。

2.本次招标采用资格后审，潜在投标人从招标公司获取到招标文件，不代表已经通过资格审查；项目评审以投标人递交的投标文件为准。



3.本次招标不接受联合体投标

五、资质审查：资格后审。

六、资金来源：自有资金。

七、招标文件出售方式与时间：

发售时间：2023年8月15日09:00-2023年8月25日23:00

文件售价：200元

购买方式：投标人登录“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn），按平台系统提示信息填写资料完成供应商注册，将标书费汇至下列

账户（仅接受公对公转账）：

公司账户：煤炭工业规划设计研究院有限公司

开户行：光大银行北京德胜门支行

账号：35010188000067687

投标人汇款时务必注明“GHY-23440-标书费”字样（否则将无法通过审核），并将汇款凭证上传至电子平台，经审核通过后在电子平台

内自行下载招标文件（操作技术问题请查看【中国煤科电子采购平台首页】——【客服中心】——【投标指南】）。

八、CA办理方式

投标人获取招标文件后，若有意参与本项目投标，须尽快办理CA证书（办理方式详见“中国煤科电子采购平台

（http://cg.ccteg.cn/cms/channel/ca/index.htm）”首页-CA办理）。

投标人未办理CA数字证书或CA数字证书认证过期的，将导致后续投标事项无法办理。

九、投标文件递交

投标文件截止时间：2023年9月5日9:00时，逾期递交的投标文件恕不接受。

投标文件递交方式：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将CA加密后的投标文件上传到“中国煤科电子采购平

台”（http://cg.ccteg.cn）系统中。递交的投标文件以电子版为准。

十、开标

开标时间：2023年9月5日9:00时。

开标地点：通过“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）公开开标，不举行现场开标仪式。

开标方式：届时投标人应在线参与开标会议（自备电脑，开标网页建议采用IE8或IE9），开标当日9:00前登入虚拟大厅完成签到，开标后

完成解密、确认和签名步骤。

十一、发布公告的媒介

中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）



十二、联系方式

招 标 人：中煤科工集团唐山研究院有限公司

地    址：河北省唐山市路北区新华西道21号

邮    编：063000

联 系 人：赵杰

电    话：15530563700

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心

地    址：北京市西城区六铺炕二巷甲6号

联 系 人：刘洋

电    话：15810603320

邮    箱：ghyzbzx02@126.com


	招标公告

